dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

152/2022

153/2022

154/2022

155/2022

156/2022

157/2022

10p. UL

3aKJjiloyuBLUuee

LOOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

CBepeHuna

AcTaxoBa TaTbsiHa HukonaeBHa

003224

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbEeKT HEeABUMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6beKT HeABMXKNMOCTH

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

OB6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaBMXKNMOCTH

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeBUXNUMOCTH

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHan



158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

167/2022

168/2022

169/2022

170/2022

171/2022

172/2022

173/2022

174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

180/2022

181/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKMMOCTHN

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

186/2022

187/2022

188/2022

189/2022

190/2022

191/2022

192/2022

193/2022

194/2022

195/2022

196/2022

197/2022

198/2022

199/2022

200/2022

201/2022

202/2022

203/2022

204/2022

205/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKMMOCTHN

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



206/2022

207/2022

208/2022

209/2022

210/2022

211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

215/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

220/2022

221/2022

222/2022

223/2022

224/2022

225/2022

226/2022

227/2022

228/2022

229/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

26.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKT HeaABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUMXKNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKMMOCTHN

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



230/2022

231/2022

232/2022

233/2022

234/2022

235/2022

236/2022

237/2022

238/2022

239/2022

240/2022

241/2022

187-1/2022

242/2022

243/2022

244/2022

245/2022

246/2022

247/2022

248/2022

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "I'nnap"

000 "Tvnap"

15.09.2022

19.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

O6BbeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeaBUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6bEeKT HEeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6bEeKT HeABUXKXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMIXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXXNUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



