

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Астахова Татьяна Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003224		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
143/2022	ООО "Гипар"	01.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
144/2022	ООО "Гипар"	01.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
145/2022	ООО "Гипар"	01.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
146/2022	ООО "Гипар"	04.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
147/2022	ООО "Гипар"	04.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
148/2022	ООО "Гипар"	06.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
149/2022	ООО "Гипар"	07.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
150/2022	ООО "Гипар"	12.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
151/2022	ООО "Гипар"	13.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
152/2022	ООО "Гипар"	13.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
153/2022	ООО "Гипар"	13.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
154/2022	ООО "Гипар"	13.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
155/2022	ООО "Гипар"	15.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
156/2022	ООО "Гипар"	18.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная
157/2022	ООО "Гипар"	18.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная



182/2022	ООО "Гипар"	04.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
183/2022	ООО "Гипар"	04.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
184/2022	ООО "Гипар"	05.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
185/2022	ООО "Гипар"	05.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
186/2022	ООО "Гипар"	05.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
187/2022	ООО "Гипар"	09.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
188/2022	ООО "Гипар"	09.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
189/2022	ООО "Гипар"	10.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
190/2022	ООО "Гипар"	10.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
191/2022	ООО "Гипар"	10.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
192/2022	ООО "Гипар"	11.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
193/2022	ООО "Гипар"	12.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
194/2022	ООО "Гипар"	12.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
195/2022	ООО "Гипар"	15.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
196/2022	ООО "Гипар"	15.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
197/2022	ООО "Гипар"	15.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
198/2022	ООО "Гипар"	16.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
199/2022	ООО "Гипар"	16.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
200/2022	ООО "Гипар"	15.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
201/2022	ООО "Гипар"	17.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
202/2022	ООО "Гипар"	19.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
203/2022	ООО "Гипар"	19.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
204/2022	ООО "Гипар"	22.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
205/2022	ООО "Гипар"	23.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная

206/2022	ООО "Гипар"	26.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
207/2022	ООО "Гипар"	25.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
208/2022	ООО "Гипар"	29.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
209/2022	ООО "Гипар"	29.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
210/2022	ООО "Гипар"	30.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
211/2022	ООО "Гипар"	02.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
212/2022	ООО "Гипар"	05.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
213/2022	ООО "Гипар"	06.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
214/2022	ООО "Гипар"	07.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
215/2022	ООО "Гипар"	07.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
216/2022	ООО "Гипар"	08.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
217/2022	ООО "Гипар"	08.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
218/2022	ООО "Гипар"	08.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
219/2022	ООО "Гипар"	08.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
220/2022	ООО "Гипар"	09.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
221/2022	ООО "Гипар"	09.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
222/2022	ООО "Гипар"	12.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
223/2022	ООО "Гипар"	12.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
224/2022	ООО "Гипар"	13.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
225/2022	ООО "Гипар"	14.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
226/2022	ООО "Гипар"	14.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
227/2022	ООО "Гипар"	14.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
228/2022	ООО "Гипар"	15.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
229/2022	ООО "Гипар"	15.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная

230/2022	ООО "Гипар"	15.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
231/2022	ООО "Гипар"	19.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
232/2022	ООО "Гипар"	12.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
233/2022	ООО "Гипар"	19.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
234/2022	ООО "Гипар"	19.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
235/2022	ООО "Гипар"	20.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
236/2022	ООО "Гипар"	21.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
237/2022	ООО "Гипар"	21.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
238/2022	ООО "Гипар"	21.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
239/2022	ООО "Гипар"	22.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
240/2022	ООО "Гипар"	22.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
241/2022	ООО "Гипар"	22.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
187-1/2022	ООО "Гипар"	26.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
242/2022	ООО "Гипар"	26.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
243/2022	ООО "Гипар"	27.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
244/2022	ООО "Гипар"	27.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
245/2022	ООО "Гипар"	28.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
246/2022	ООО "Гипар"	28.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
247/2022	ООО "Гипар"	29.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
248/2022	ООО "Гипар"	30.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная